
UCHWAŁA Nr III.16.2014 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 
 

w sprawie sposobu podziału ostatecznych kwot planowanego udziału we 
wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595  z późn. zm.), art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jedn. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 1115 z późn. zm.), § 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 lipca 
2014 roku w sprawie połączenia gmin, ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania 
niektórym miejscowościom statusu miasta oraz zmiany siedziby władz gmin (Dz. U. 2014 r. 
poz. 1023) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2014 roku w sprawie 
ustalenia granic powiatu zielonogórskiego (Dz. U. z 2014 r. poz. 1020), uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na następujący podział ostatecznych kwot 
planowanego udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych dla 
Powiatu Zielonogórskiego w latach 2015 i 2016: 
1) Powiat Zielonogórski – 100%; 
2) Miasto Zielona Góra – 0%. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. 
 
 
 

              Przewodniczący Rady 
         Powiatu Zielonogórskiego 

 
                                                      Edwin Łazicki     

 
 


